Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020 года                             № 27                                     с.Новоселовка

	О внесении изменений в постановление №33 от 02.07.2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области расположенных на территории Новоселовского  сельского поселения»

 	Рассмотрев Предложение Прокуратуры Екатериновского района от 10.03.2020г. № 10-2020 «о разработке и принятии нормативного правового акта», в соответствии с Земельным кодексом РФ, Уставом Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Новоселовского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области расположенных на территории Новоселовского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
от 02.07.2019 № 33 (в редакции постановления от 09.01.2020 № 2, далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 Раздела 1 Регламента дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников